
 

Třebechovická hokejová liga (THL) 2016-17 

Pravidla 

1. Platba : Jedno mužstvo zaplatí za jeden zápas 1,900 Kč. Z této 

částky jsou placeni i rozhodčí a časoměřič. Při účasti šesti 

týmů se odehrají 2 kola. To znamená každý sehraje 10 utkání. 

Celková částka 19,000 Kč se platí před začátkem turnaje.   

2. Hrací systém : Hraje se dvoukolově každý s každým. 

3. Hrací doba : Hraje se 3*15 čistého času. Úprava ledové plochy 

před utkáním a v půlce druhé třetiny. 

4. Soupiska : Dodat před prvním utkáním – jméno,datum narození. 

Maximálně 25 hráčů. Hráči kteří hrají krajskou soutěž musí být 

na soupisce i na zápise o utkání vyznačeni písmenem R 

(registrovaný hráč). 

5. Nový hráč : Musí být dopsán na soupisku nejpozději 5 dní před 

utkáním. 

6. Brankář : Nesmí hrát ten,který chytá krajskou ligu a výše. 

7. Hráči : Nesmí hrát ten,který nastoupí v krajské lize a výše. Do 

utkání může nastoupit maximálně 5 hráčů z krajské soutěže. 

8. Věková hranice : Po dovršení 16-ti let,dále nesmí hrát ten,kdo 

hraje dorosteneckou,juniorskou krajskou ligu a výše,týká se to 

i brankářů. 

9. Brankáři : Mohou v utkáních nastupovat za více mužstev. 

10. Vyloučení : Za každé vyloučení hráče do konce utkání má 

tento hráč stop na příští utkání. Za každé další vyloučení téhož 

hráče do konce utkání se trest násobí 2*. Při urážlivých výrocích 

a vyhrožování rozhodčímu se  uděluje trest 5 minut + do konce 

utkání. 



11. Zranění : Při úmyslném zranění protihráče bude komise 

složená ze zástupců vedení turnaje a rozhodčích jednat o setrvání 

hráče v turnaji. 

12. Hra s košíkem : Chránič obličeje + nákrčník do 18ti let je 

povinný. Hráči starší 18ti let,kteří chtějí hrát s košíkem musí mít 

potvrzení od lékaře. Hráč,který toto potvrzení nebude mít nesmí 

do zápasu nastoupit.  

13. Protest : Podat protest proti startu hráče před utkáním nebo 

nejpozději do začátku 3 třetiny. Při oprávněnosti protestu se 

provinivšímu mužstvu utkání kontumuje. 

14. Remíza : Při remíze získávají oba týmy automaticky 1 bod. 

Nájezdy : Pouze tři trestná střílení na každé straně.Při vítězství na 

nájezdy tým získá 1 bod navíc. 

15. Minimální počet hráčů 7 + 1. Při nižším počtu hráčů se zápas 

automaticky kontumuje. Po domluvě mezi týmy si mohou hráče 

půjčit,ale zápas je i tak kontumován. 

16. Zápis o utkání : Do zápisu vždy vyznačit registrované hráče. 

Za jméno zkratka R. Všechny zápisy budou kontrolovány a při 

neoprávněných startech mohou být zápasy zpětně kontumovány. 

17. Začátky utkání : Každý zápas musí začít ve stanovený čas 

s ohledem na harmonogram zimního stadionu. 

18. Tento turnaj se hraje na vlastní nebezpečí.  

 


